Чукотский автономный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 августа  2022 г.                         № 20

О начале отопительного сезона

2022-2023 годов в сельском

поселении Усть-Белая

В связи с нестабильностью температуры воздуха в период,

предшествующей дате начала отопительного сезона, влекущей

использование жителями электронагревательных приборов, и являющейся

причиной роста угрозы возникновения пожаров, а также в связи с

необходимостью обеспечения нормальной работы объектов социального

назначения, Администрация муниципального образования сельского

поселения Усть-Белая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Участку «Усть-Белая» ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» начать

отопительный сезон в сельском поселении Усть-Белая с 01 сентября

2022 года.

1.1. Начать отпуск тепловой энергии потребителям сельского поселения

Усть-Белая в соответствии с установленным температурным графиком

с 01 сентября 2022 года.

2. Управляющей компании ООО «ЖилДом»  обеспечить запуск отопления

в жилищном фонде сельского поселения Усть-Белая.

3. Постановление обнародовать на стендах официальной информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                     Д.А.Зайцев